МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
 У ТОРЪЯЛ

 МУНИЦИПАЛ КУНДЕМ ЧУКСОЛА  ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	ЧУКСОЛИНСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2023 г. №  61
О  признании утратившим силу постановления Чуксолинской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района

 Республики Марий Эл от 03 июля 2023г. № 44

 На основании Положения о Чуксолинской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл Чуксолинская сельская администрация Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу постановление Чуксолинской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл  от 03 июля 2023 г. № 44 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения, о назначении ответственного должностного лица, осуществляющего принятие и рассмотрение обращений потребителей».
      2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru/municipality/toryal/).

             3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

              4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Чуксолинской
сельской администрации                                                                      А.Ермаков